ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ,
СПОРТУ I ТУРЫЗМУ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ,
СПОРТА И ТУРИЗМА

	                     ЗАГАД

           24.01.2023 № 49

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах проведения литературной
мастерской «Зліваюцца гукі ў словы...»
в рамках областного проекта
«Сила слова».

В соответствии с   приказом отдела образования, спорта и туризма
Лельчицкого райисполкома от 09.11.2022 №481, с целью совершенствования навыков по технике речи, художественному слову, литературному творчеству, раскрытия и реализации творческих способностей, развития общей речевой культуры была проведена литературная мастерская «Зліваюцца гукі ў словы...».
	В литературной мастерской приняло участие 3 учащихся из 3 учреждений образования.
На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителем и наградить дипломом отдела
образования, спорта и туризма Лельчицкого райисполкома
Тимошенко Евгению, учащуюся государственного учреждения образования «Букчанская средняя школа».
2. Направить материалы победителя районного этапа в г. Гомель
для участия в областном этапе литературной мастерской «Зліваюцца гукі ў словы...» в рамках областного проекта «Сила слова».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на  директора
государственного учреждения образования «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодежи» Лисицкую Алесю Николаевну.

Начальник отдела                                                                          В.А. Гриб

Лисицкая 21842